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AÇIKLAMALAR 

Sınavlarınızın daha sağlıklı yürütülmesi ve olası karışıklıkları engellemek için bazı açıklamalarda bulunulmuştur. 

Lütfen açıklamaları dikkatlice okuyunuz. 

1. Sınav yeri bölümünde belirtilen kısaltmalardan 
• AHBD  ; Ahmet Hakkı Balcıoğlu Kampüsünde bulunan derslikleri 
• CİBD   ; Cevdet İnci Bloğunda bulunan derslikleri 
• ŞÇBA ; Şefik Çerçioğlu Bloğunda bulunan derslikleri, ifade eder. 

 
Derslik sonuna gelen rakam derslik numarasını, BİLLAB Cevdet İnci Bloğunda yer alan “bilgisayar laboratuvarı”nı, CİBES Cevdet İnci Bloğunda yer alan “eğitim salonu”nu, 
ŞÇBKF Şefik Çerçioğlu Bloğunda yer alan “konferans salonu”nu ifade eder. 
 

2. Derslerinizle ilgili kayıtlı bulunduğunuz şubeler, program tablonuzda şube sütununda belirtilmiştir. Bazı derslerinizin birden fazla şubesi bulunmaktadır. Bu yüzden hangi şubeye kayıtlı 
iseniz o şubenin sınav tarih ve saatinde hazır bulununuz. 

Örneğin  ; “ENF105 kodlu Temel Bilgi Teknolojileri” dersi okulumuzda birden fazla öğretim elemanı tarafından verilmektedir. Dolayısıyla her öğretim elemanının verdiği ders 
“SU01 – SU02 – SU03…” gibi ayrı şube kodları ile ifade edilmiştir. Bu dersi siz SU01 şubesinden alabilmekte iken sınıfınızdan bir başka öğrenci SU02 şubesinden alabilmektedir. Bu 
yüzden olası bir karışıklığın önüne geçmek için mutlaka kayıtlı bulunduğunuz şubeyi sınav tablonuzla karşılaştırıp ilgili saatte hazır bulununuz. 

3. Gireceğiniz sınavın aynı gün ve saatte birden fazla dersliği ve şubesi görünüyorsa hangi salonda sınava gireceğiniz ile ilgili olarak dersin sorumlusu öğretim elemanı / gözetmen 
tarafından yapılan yönlendirmelere uyunuz. 
 

4. Sınav güvenliğinin sağlanabilmesi için sınav günü geçerli bir kimlik kartınızı mutlaka yanınızda bulundurmanız gerekmektedir. 
 

5. Sınav salonlarına cep telefonu ile girmeniz yasaktır. Olası bir mağduriyetin oluşmaması için yanınızda kesinlikle cep telefonu, tablet vb. bir mobil cihaz bulundurmamanız 
gerekmektedir. 
 

6. Sınav süresi içerisinde ilgili dersten sorumlu öğretim elemanı / gözetmen tarafından verilen tutanağı mutlaka tükenmez kalemle imzalamanız gerekmektedir. 
 

7. Sınav programında olası bir çakışma, eksiklik, maddi hata vb. hususlar gözlendiği takdirde öğrenci işleri bürosu ve / veya Müdür Yardımcısı Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ ile irtibata 
geçilecektir. 
 

Başarılı bir sınav dönemi geçirmenizi dileriz. 
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BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER (BDS) 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
13.01.2023 27.01.2023 13:30 İKY300 Etkili Sunum Becerileri (SU01) Hüseyin YERLİKAYA (Öğr. Gör. Dr.) AHB-D4 26 

13.01.2023 27.01.2023 13:30 TABİ304 Fitoterapi (SU01) Özgür GÜÇLÜ (Prof. Dr.) AHB-D3 32 

13.01.2023 27.01.2023 13:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler (SU01) Ali ERKUL (Dr. Öğr. Üyesi) AHB-D5 35 

13.01.2023 27.01.2023 13:30 BTS300 Proje Yönetimi (SU01) Zafer ŞANLI (Öğr. Gör.) ŞÇB-A1 36 

13.01.2023 27.01.2023 13:30 BİY299 Stresle Başa Çıkma (SU01) Berna GÜNDEN (Öğr. Gör.) ŞÇB-A2 33 

13.01.2023 27.01.2023 13:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim (SU01) Şinasi YAYLAGÜL (Öğr. Gör.) CİB-D5 40 

13.01.2023 27.01.2023 14:30 TABİ301 Aromaterapi (SU01) Şebnem Nalan AKAROĞLU (Dr. Öğr. Üyesi) CİB-D6 33 

13.01.2023 27.01.2023 15:30 İKY300 Etkili Sunum Becerileri (SU02) Hüseyin YERLİKAYA (Öğr. Gör. Dr.) AHB-D4 2 

13.01.2023 27.01.2023 15:30 TABİ304 Fitoterapi (SU02) Özgür GÜÇLÜ (Prof. Dr.) AHB-D3 15 

13.01.2023 27.01.2023 15:30 TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler (SU02) Ali ERKUL (Dr. Öğr. Üyesi) AHB-D5 20 

13.01.2023 27.01.2023 15:30 TABİ301 Aromaterapi (SU02) Şebnem Nalan AKAROĞLU (Dr. Öğr. Üyesi) CİB-D6 13 

13.01.2023 27.01.2023 15:30 BTS300 Proje Yönetimi (SU02) Zafer ŞANLI (Öğr. Gör.) ŞÇB-A1 25 

13.01.2023 27.01.2023 16:30 BİY299 Stresle Başa Çıkma (SU02) Berna GÜNDEN (Öğr. Gör.) ŞÇB-A2 24 

13.01.2023 27.01.2023 16:30 İPZ301 Beden Dili ve İletişim (SU02) Şinasi YAYLAGÜL (Öğr. Gör.) CİB-D5 24 

20.01.2023 03.02.2023 13:30 FY300 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sist. (SU01) Muammer ERDEN (Öğr. Gör.) CİB-ES 43 

20.01.2023 03.02.2023 14:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı (SU01) Yasemin COŞKUN ERDOĞAN (Dr. Öğr. Üy.) CİB-D4 35 

20.01.2023 03.02.2023 15:30 FY300 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sist. (SU02) Muammer ERDEN (Öğr. Gör.) CİB-ES 28 

20.01.2023 03.02.2023 16:30 İPZ299 Medya Okuryazarlığı (SU02) Yasemin COŞKUN ERDOĞAN (Dr. Öğr. Üy.) CİB-D4 12 
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BİTKİ KORUMA 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
09.01.2023 23.01.2023 09:30 BTS118 Tarım Hukuku SU01 Öğr.Gör.Zafer ŞANLI CİBD3 8 

09.01.2023 23.01.2023 10:30 BTS 110 Tarım Ekonomisi ve İşletmeciliği SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 15 

10.01.2023 24.01.2023 09:30 BKR103 Entomoloji SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD2 32 

10.01.2023 24.01.2023 11:30 BKR203 Meyve – Bağ Hastalıkları SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD1 25 

11.01.2023 25.01.2023 09:30 BKR107 Botanik SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ AHBD3 39 

11.01.2023 25.01.2023 11:30 BKR209 Böcek Ekolojisi SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ AHBD3 31 

12.01.2023 26.01.2023 10:30 BKR105 Fitopatoloji SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ ŞÇBA2 44 

12.01.2023 26.01.2023 11:30 BKR217 Bitki Koruma Uygulamaları - I SU01 Prof.Dr. Özgür GÜÇLÜ AHBD3 26 

12.01.2023 26.01.2023 14:30 BİY110 Araştırma Yöntem ve Teknikleri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU CİBD6 12 

13.01.2023 27.01.2023 09:30 BKR101 Tarımsal Ekoloji SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD3 35 

13.01.2023 27.01.2023 10:30 BTS106 Tarla Bitkileri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL AHBD4 3 

13.01.2023 27.01.2023 11:30 BKR205 Tarla Bitkileri Hastalıkları SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD3 30 

16.01.2023 30.01.2023 10:30 TABİ106 Tarımsal Mekanizasyon SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD4 13 

16.01.2023 30.01.2023 11:30 BKR215 Tarımsal Savaş Makinaları SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD2 26 

16.01.2023 30.01.2023 14:30 İKY115 Toplam Kalite Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD3 – AHBD5 80 

17.01.2023 31.01.2023 09:30 BKR109 Tarımsal Meteoroloji SU01 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL CİBD4 10 

17.01.2023 31.01.2023 11:30 TABİ108 Organik Tarım SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD1 20 

17.01.2023 31.01.2023 15:30 BKR213 Mantar Hastalıkları ve Zararlıları SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD1 9 

18.01.2023 01.02.2023 11:30 BKR201 Sebze Hastalıkları SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD1 26 

18.01.2023 01.02.2023 13:30 FY107 Toprak Bilgisi SU01 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL AHBD4 12 

19.01.2023 02.02.2023 11:30 BKR207 Süs Bitkileri Hastalık ve Zararlıları SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD1 16 

19.01.2023 02.02.2023 14:30 BKR211 Organik Tarımda Bitki Koruma SU01 Öğr.Gör.Dr.  Hüseyin YERLİKAYA AHBD1 26 

20.01.2023 03.02.2023 09:30 BTS 222 Tarımsal Pazarlama SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 14 

20.01.2023 03.02.2023 10:30 KMY161 Kimyaya Giriş - I SU01 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL AHBD3 33 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU01 Öğr.Gör.Zafer ŞANLI AHBD1 26 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU02 Dr. Öğr. Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU AHBD2 25 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU03 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL AHBD4 6 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
09.01.2023 23.01.2023 09:30 İKY119 Örgüt Teorisi SU02 Doç.Dr. Özge KOCAKULA CİBD2 1 

09.01.2023 23.01.2023 12:30 İKY105 Davranış Bilimleri SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA CİBD3 2 

09.01.2023 23.01.2023 13:30 BİY117 İşletme Yönetimi - I SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ CİBES – CİBD5 97 

09.01.2023 23.01.2023 13:30 BİY117 İşletme Yönetimi - I SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 36 

09.01.2023 23.01.2023 14:30 İKY203 Stratejik Yönetim SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 69 

09.01.2023 23.01.2023 15:30 BİY203 Yönetim ve Organizasyon SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD4 23 

10.01.2023 24.01.2023 09:30 BTS103 Temel Hukuk 
SU01 

SU02 
Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD3 – AHBD5 81 

10.01.2023 24.01.2023 13:30 İKY117 İnsan Kaynakları Yönetimi SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD1 – AHBD2 57 

10.01.2023 24.01.2023 15:30 İKY221 Yönetimde Güncel Yaklaşımlar SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA CİBES 51 

11.01.2023 25.01.2023 09:30 BTS203 İstatistik SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI CİBES 50 

11.01.2023 25.01.2023 10:30 BİY 110 Araştırma Yöntem ve Teknikleri SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-3 37 

11.01.2023 25.01.2023 13:30 İKY121 Endüstri Sosyolojisi SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ CİBES – CİBD5 83 

11.01.2023 25.01.2023 15:30 İKY209 Örgütsel Davranış SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ CİBES 50 

12.01.2023 26.01.2023 15:30 İKY 205 Eğitim Geliştirme SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-3 AHBD-5 54 

12.01.2023 26.01.2023 16:30 İKY 217 Takım Çalışması SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-3 27 

16.01.2023 30.01.2023 09:30 İKY113 Ekonomi SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 – AHBD2 59 

16.01.2023 30.01.2023 14:30 İKY115 Toplam Kalite Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD3 – AHBD5 80 

16.01.2023 30.01.2023 15:30 BİY 205 Finansal Yönetim SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES-CİB D-5 86 

17.01.2023 31.01.2023 09:30 İPZ105 İletişim SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 – AHBD5 64 

17.01.2023 31.01.2023 11:30 İKY 219 İkna ve Konuşma SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 20 

17.01.2023 31.01.2023 15:30 BTS 201 Genel Muhasebe SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN  35 

18.01.2023 01.02.2023 11:30 İKY213 Kongre - Seminer Org. SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 – AHBD5 75 

19.01.2023 02.02.2023 15:30 İKY 201 Performans ve Ücret Yönetimi SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-3 AHBD-5 55 

19.01.2023 02.02.2023 16:30 IPZ 205 Müşteri İlişkileri Yönetimi SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-1 AHBD-2 45 

  20.01.2023 03.02.2023 10:30 IPZ 104 Pazarlama İlkeleri SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-1 27 

   20.01.2023 03.02.2023 11:30 İKY 211 Sunum Yöntem ve Teknikleri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-4 14 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
09.01.2023 23.01.2023 12:30 İKY105 Davranış Bilimleri SU02 Doç.Dr. Özge KOCAKULA CİBD3 2 

09.01.2023 23.01.2023 13:30 BİY117 İşletme Yönetimi - I SU03 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD5 35 

09.01.2023 23.01.2023 14:30 İKY203 Stratejik Yönetim SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD4 15 

10.01.2023 24.01.2023 13:30 İKY117 İnsan Kaynakları Yönetimi SU02 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 15 

10.01.2023 24.01.2023 14:30 BTS103 Temel Hukuk SU03 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD5 36 

10.01.2023 24.01.2023 15:30 İKY221 Yönetimde Güncel Yaklaşımlar SU02 Doç.Dr. Özge KOCAKULA CİBD4 15 

11.01.2023 25.01.2023 13:30 İKY121 Endüstri Sosyolojisi SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 36 

11.01.2023 25.01.2023 15:30 İKY209 Örgütsel Davranış SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ CİBD4 18 

11.01.2023 25.01.2023 16:30 BTS203 İstatistik SU02 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD4 8 

12.01.2023 26.01.2023 15:30 İKY 205 Eğitim Geliştirme SU02 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-3 AHBD-5 23 

12.01.2023 26.01.2023 16:30 İKY 217 Takım Çalışması SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-3 2 

16.01.2023 30.01.2023 13:30 İKY113 Ekonomi SU02 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD4 19 

16.01.2023 30.01.2023 14:30 İKY115 Toplam Kalite Yönetimi SU02 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD4 24 

16.01.2023 30.01.2023 15:30 BİY 205 Finansal Yönetim SU02 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBD6 23 

17.01.2023 31.01.2023 13:30 İPZ105 İletişim SU02 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 27 

17.01.2023 31.01.2023 15:30 İKY 219 İkna ve Konuşma SU02 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 17 

18.01.2023 01.02.2023 15:30 İKY213 Kongre - Seminer Org. SU02 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 15 

19.01.2023 02.02.2023 15:30 İKY 201 Performans ve Ücret Yönetimi SU02 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-3 AHBD-5 23 

19.01.2023 02.02.2023 16:30 IPZ 205 Müşteri İlişkileri Yönetimi SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-1 AHBD-2 45 
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İŞLETME YÖNETİMİ 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
09.01.2023 23.01.2023 09:30 BİY210 Girişimcilik SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN CİBD4 1 

09.01.2023 23.01.2023 12:30 İKY105 Davranış Bilimleri SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA CİBD3 2 

09.01.2023 23.01.2023 13:30 BİY117 İşletme Yönetimi - I SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ CİBES – CİBD5 97 

09.01.2023 23.01.2023 13:30 BİY117 İşletme Yönetimi - I SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 36 

09.01.2023 23.01.2023 14:30 İKY203 Stratejik Yönetim SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA AHBD3 – AHBD5 69 

09.01.2023 23.01.2023 15:30 BİY203 Yönetim ve Organizasyon SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD4 23 

10.01.2023 24.01.2023 09:30 BTS103 Temel Hukuk SU02 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD3 – AHBD5 81 

10.01.2023 24.01.2023 10:30 BİY 123 Uluslararası Yönetim SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN  21 

11.01.2023 25.01.2023 09:30 BTS203 İstatistik SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI CİBES 50 

11.01.2023 25.01.2023 11:30 İKY202 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI CİBD3 6 

11.01.2023 25.01.2023 13:30 İKY121 Endüstri Sosyolojisi SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ CİBES – CİBD5 83 

11.01.2023 25.01.2023 10:30 BİY 110 Araştırma Yöntem ve Teknikleri SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-3 37 

12.01.2023 26.01.2023 14:30 BİY110 Araştırma Yöntem ve Teknikleri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU CİBD6 12 

12.01.2023 26.01.2023 16:30 İKY 217 Takım Çalışması SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-3 27 

13.01.2023 27.01.2023 09:30 BİY 115 İşletme Finansmanı SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİB D-5 35 

13.01.2023 27.01.2023 11:30 BİY 209 Bilgisayarlı Muhasebe ve Uygulamaları SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİB D-6 23 

16.01.2023 30.01.2023 09:30 İKY113 Ekonomi SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 – AHBD2 59 

16.01.2023 30.01.2023 11:30 BİY201 Ticaret Hukuku SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD4 22 

16.01.2023 30.01.2023 14:30 İKY115 Toplam Kalite Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD3 – AHBD5 80 

16.01.2023 30.01.2023 15:30 BİY 205 Finansal Yönetim SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİBES-CİB D-5 86 

17.01.2023 31.01.2023 09:30 İPZ105 İletişim SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 – AHBD5 64 

17.01.2023 31.01.2023 11:30 BİY 207 Dış Ticaret İşlemleri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİB D-6 23 

17.01.2023 31.01.2023 13:30 BİY 107 Genel Muhasebe I SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİB D-5 36 

18.01.2023 01.02.2023 11:30 İKY213 Kongre - Seminer Org. SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 – AHBD5 75 

19.01.2023 02.02.2023 16:30 IPZ 205 Müşteri İlişkileri Yönetimi SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-1 AHBD-2 45 

  20.01.2023 03.02.2023 10:30 IPZ 104 Pazarlama İlkeleri SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-1 27 

20.01.2023 03.02.2023 11:30 BİY 219 Maliyet Muhasebesi  SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİB D-6 17 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD1 26 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU02 Dr. Öğr. Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU AHBD2 25 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU03 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL AHBD4 6 

 
 
  



   Prof. Dr. Yusuf KADERLİ 
                                                                                                                                                                                                                                                            Müdür 

 

PAZARLAMA 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
09.01.2023 23.01.2023 11:30 IPZ 112 Uluslararası Pazarlama SU01 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin COŞKUN ERDOĞAN CİB D-6 7 

09.01.2023 23.01.2023 12:30 İKY105 Davranış Bilimleri SU01 Doç.Dr. Özge KOCAKULA CİBD3 2 

09.01.2023 23.01.2023 13:30 BİY117 İşletme Yönetimi - I SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ CİBES – CİBD5 97 

10.01.2023 24.01.2023 09:30 BTS103 Temel Hukuk SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD3 – AHBD5 81 

10.01.2023 24.01.2023 11:30 İPZ211 Elektronik Pazarlama SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI CİBD3 9 

11.01.2023 25.01.2023 09:30 BTS203 İstatistik SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI CİBES 50 

11.01.2023 25.01.2023 11:30 İPZ217 İlişkisel Pazarlama SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN CİBD3 12 

11.01.2023 25.01.2023 10:30 BİY 110 Araştırma Yöntem ve Teknikleri SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-3 37 

12.01.2023 26.01.2023 09:30 BTS 107 Ekonomi-I SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN CİBES 49 

12.01.2023 26.01.2023 11:30 IPZ 215 Sosyal Medya Pazarlaması SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD4 13 

13.01.2023 27.01.2023 11:30 İPZ201 Pazarlama İletişim Teknikleri SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 12 

16.01.2023 30.01.2023 11:30 İPZ219 Modern Pazarlama Teknikleri SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN CİBD3 12 

17.01.2023 31.01.2023 09:30 İPZ105 İletişim SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD3 – AHBD5 64 

18.01.2023 01.02.2023 11:30 IPZ 207 Pazarlama Araştırması SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-4 12 

19.01.2023 02.02.2023 16:30 IPZ 205 Müşteri İlişkileri Yönetimi SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-1 AHBD-2 45 

  20.01.2023 03.02.2023 10:30 IPZ 104 Pazarlama İlkeleri SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-1 27 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU01 Öğr.Gör.Zafer ŞANLI AHBD1 26 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU04 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 57 

 
 
  



   Prof. Dr. Yusuf KADERLİ 
                                                                                                                                                                                                                                                            Müdür 

 

 

SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
09.01.2023 23.01.2023 14:30 SGH103 Kozmetik Ürünler - I SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 – ŞÇBA2 74 

09.01.2023 23.01.2023 15:30 SGH219 Mikropigmentasyon Yöntemleri SU01 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 31 

09.01.2023 23.01.2023 16:30 SGH201 Saç Bakım ve Yapımı - III SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 – ŞÇBA2 66 

10.01.2023 24.01.2023 13:30 SGH113 Temel Bakım SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA2 41 

10.01.2023 24.01.2023 15:30 SGH209 Estetik SU01 Öğr.Gör.Niyazi BİNGÜL AHBD2 – AHBD5 63 

10.01.2023 24.01.2023 16:30 SGH107 Mesleki Terminoloji SU01 Öğr.Gör.Sinan BAYIK AHBD3 – AHBD5 72 

11.01.2023 25.01.2023 10:30 SGH211 Epilasyon - I SU01 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA1 – ŞÇBA2 70 

11.01.2023 25.01.2023 14:30 SGH217 Kozmetik Ürünler - II SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 29 

12.01.2023 26.01.2023 09:30 SGH115 Güzellik Hizmetlerinde Etik SU01 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA2 39 

12.01.2023 26.01.2023 15:30 SGH221 İnsan İlişkileri ve İletişim SU01 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 30 

12.01.2023 26.01.2023 16:30 SGH213 Kozmetik Uygulama Salonları Org. Yazılımları SU01 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 14 

13.01.2023 27.01.2023 12:30 SGH203 El ve Ayak Bakımı - I SU01 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL AHBD2 – AHBD3 64 

16.01.2023 30.01.2023 09:30 SGH101 Saç Bakım ve Yapımı - I SU01 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA2 41 

16.01.2023 30.01.2023 09:30 SGH101 Saç Bakım ve Yapımı - I SU02 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA1 27 

16.01.2023 30.01.2023 13:30 SGH105 Saç ve Deri Bilgisi SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK AHBD3 – AHBD5 69 

16.01.2023 30.01.2023 14:30 İKY115 Toplam Kalite Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD3 – AHBD5 80 

16.01.2023 30.01.2023 15:30 SGH205 Temel Makyaj SU01 Öğr.Gör. Sinan BAYIK AHBD1-AHBD3 61 

16.01.2023 30.01.2023 16:30 SGH215 Wellness ve Spa Bakımı II SU01 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 22 

19.01.2023 02.02.2023 10:30 SGH207 Cilt Bakımı - I SU01 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA1 – ŞÇBA2 65 

19.01.2023 02.02.2023 16:30 IPZ 205 Müşteri İlişkileri Yönetimi SU01 Öğr. Gör.Dr. Şinasi YAYLAGÜL AHBD-1 AHBD-2 45 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU02 Dr. Öğr. Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU AHBD2 25 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU04 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 57 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU03 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL AHBD4 6 

 

  



   Prof. Dr. Yusuf KADERLİ 
                                                                                                                                                                                                                                                            Müdür 

 

SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
09.01.2023 23.01.2023 14:30 SGH103 Kozmetik Ürünler - I SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL CİBES – CİBD5 70 

09.01.2023 23.01.2023 15:30 SGH219 Mikropigmentasyon Yöntemleri SU02 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 30 

09.01.2023 23.01.2023 16:30 SGH201 Saç Bakım ve Yapımı - III SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL CİBES – CİBD5 60 

10.01.2023 24.01.2023 13:30 SGH113 Temel Bakım SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA1 38 

10.01.2023 24.01.2023 15:30 SGH209 Estetik SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL AHBD1 – AHBD3 61 

10.01.2023 24.01.2023 16:30 SGH107 Mesleki Terminoloji SU01 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBA1 – ŞÇBA2 73 

11.01.2023 25.01.2023 14:30 SGH217 Kozmetik Ürünler - II SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL ŞÇBA2 31 

11.01.2023 25.01.2023 16:30 SGH211 Epilasyon - I SU02 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA1 – ŞÇBA2 62 

12.01.2023 26.01.2023 13:30 SGH115 Güzellik Hizmetlerinde Etik SU02 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA2 35 

12.01.2023 26.01.2023 15:30 SGH221 İnsan İlişkileri ve İletişim SU01 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 30 

12.01.2023 26.01.2023 16:30 SGH213 Kozmetik Uygulama Salonları Org. Yazılımları SU02 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 9 

13.01.2023 27.01.2023 12:30 SGH203 El ve Ayak Bakımı - I SU02 Öğr.Gör. Niyazi BİNGÜL AHBD1 – AHBD3 61 

16.012023 30.01.2023 13:30 SGH105 Saç ve Deri Bilgisi SU02 Öğr.Gör. Sinan BAYIK ŞÇBA1  -ŞÇBA2 72 

16.012023 30.01.2023 15:30 SGH205 Temel Makyaj SU02 Öğr.Gör. Sinan BAYIK AHBD2-AHBD5 61 

16.012023 30.01.2023 16:30 SGH215 Wellness ve Spa Bakımı II SU02 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 28 

17.01.2023 31.01.2023 14:30 SGH101 Saç Bakım ve Yapımı - I SU03 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA2 40 

17.01.2023 31.01.2023 14:30 SGH101 Saç Bakım ve Yapımı - I SU04 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA1 26 

19.01.2023 02.02.2023 15:30 SGH207 Cilt Bakımı - I SU02 Öğr.Gör. Arzuhan ÇAKIR ŞÇBA1 – ŞÇBA2 60 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU05 Dr. Öğr. Üyesi Ş. Nalan AKAROĞLU ŞÇBA2 45 

 



   Prof. Dr. Yusuf KADERLİ 
                                                                                                                                                                                                                                                            Müdür 

 

TARIMSAL İŞLETMECİLİK 

FİNAL BÜTÜNLEME SAAT KODU DERSİN ADI ŞUBE ÖĞRETİM ELEMANI SINAV YERİ SAYI 
09.01.2023 23.01.2023 09:30 BTS118 Tarım Hukuku SU01 Öğr.Gör.Zafer ŞANLI CİBD3 8 

09.01.2023 23.01.2023 10:30 BTS 110 Tarım Ekonomisi ve İşletmeciliği SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 15 

09.01.2023 23.01.2023 11:30 BTS219 Tarımsal Kuruluşlar ve Org. SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI CİBD3 6 

09.01.2023 23.01.2023 13:30 BİY117 İşletme Yönetimi - I SU01 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ CİBES – CİBD5 97 

09.01.2023 23.01.2023 13:30 BİY117 İşletme Yönetimi - I SU02 Öğr.Gör. Alper Turan DEVLİ AHBD3 36 

10.01.2023 24.01.2023 09:30 BTS103 Temel Hukuk 
SU01 

SU02 
Öğr.Gör. Zafer ŞANLI AHBD3 – AHBD5 81 

10.01.2023 24.01.2023 11:30 BTS211 Tarımsal İşletme Analizi ve Planlaması SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN CİBD3 8 

10.01.2023 24.01.2023 13:30 BTS105 Hayvansal Üretim SU01 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Önder ÜSTÜNDAĞ AHBD3 18 

11.01.2023 25.01.2023 09:30 BTS203 İstatistik SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI CİBES 50 

11.01.2023 25.01.2023 11:30 İKY202 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku SU01 Öğr.Gör. Zafer ŞANLI CİBD3 6 

11.01.2023 25.01.2023 10:30 BİY 110 Araştırma Yöntem ve Teknikleri SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-3 37 

12.01.2023 26.01.2023 09:30 BTS 107 Ekonomi-I SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN CİBES 49 

12.01.2023 26.01.2023 11:30 BTS 209 Tarımsal Kooperatifçilik SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN CİBD3 8 

13.01.2023 27.01.2023 10:30 BTS106 Tarla Bitkileri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL AHBD4 3 

13.01.2023 27.01.2023 11:30 BTS207 Tarımsal Proje Hazırlama Teknikleri SU01 Öğr.Gör.Zafer ŞANLI CİBD3 8 

  16.01.2023 30.01.2023 09:30 BTS115 Dünya ve Türkiye Tarımı SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 20 

16.01.2023 30.01.2023 10:30 TABİ106 Tarımsal Mekanizasyon SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD4 13 

16.01.2023 30.01.2023 14:30 İKY115 Toplam Kalite Yönetimi SU01 Öğr.Gör. Muammer ERDEN AHBD3 – AHBD5 80 

18.01.2023 01.02.2023 09:30 BTS 113 Doğal Kaynaklar Ekonomisi SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN AHBD-4 11 

20.01.2023 03.02.2023 09:30 BTS 222 Tarımsal Pazarlama SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN AHBD4 14 

20.01.2023 03.02.2023 11:30 BTS223 Kırsal Kalkınma SU01 Öğr.Gör. Berna GÜNDEN CİBD3 4 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU01 Öğr.Gör.Zafer ŞANLI AHBD1 26 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU03 Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKUL AHBD4 6 

20.01.2023 03.02.2023 12:30 ENF105 Temel Bilgi Teknolojileri SU04 Öğr.Gör.Sinan BAYIK ŞÇBKF 57 

 

  


